AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CA  TANIA

CONCORSO PUBBLICO ON LINE PER INFERMIERE

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI CA TANIA

Si rende noto che, con delibera n. 601 del 05/A420si € proceduto alla

nomina dei sotto elencati candidati e alla loroegaazione alle aziende

sanitarie indicate a fianco di ciascun nominativo.

Gli interessati sono stati invitati, con messaggiamalil

comunicare la loro accettazione entro il 20/04/2012

526°
527°
528°
531°
533°
534°
538°
539°
541°
544°
545°
547°
550°
551°
558°
560°
563°
566°
567°
569°
571°

RUSSOTTO

MACCARRONELLO

RUSSO
COLETTA
BOTTARO
CAMPAILLA
TOBIA
CATALANO
LO STUTO
PICCOLI

LEO

CASCIO
GIARRATANA
CANNIZZARO
D'AGOSTINO
RAPISARDA
CILIO

BRUNO
COMELLA
SPINELLI
SPITALERI

GIUSEPPE

LETIZIA

ANNA MARIA

MARIA

MARIA CONCETTA
ISABELLA

NICOLA

EUGENIA
CONCETTA MARIA RITA
ISABELLA

LAURA
SEBASTIANO
PATRIZIA GIUSEPPA
FRANCESCO
VALENTINA
GIUSEPPE ANTONIO FRANCESCO
MASSIMO

PIETRO

LOREDANA
FRANCESCA RITA
GIUSEPPE

11/08/80

29/03/71

03/03/77
03/09/1972
03/01/1972
09/09/1968
19/07/1977
29/06/1960
24/11/1967
22/09/1978
25/09/1971
29/08/1967
24/02/1963
08/04/1978
30/06/1975
25/11/1958
22/12/1963
18/05/1972
05/05/1972
27/03/1958
16/08/1961

ed SMS, a

CANNIZZARO CT
ASP CT
CANNIZZARO CT
CANNIZZARO CT
ASP CT
ASP CT
CANNIZZARO CT
ASP CT
ASP CT
ASP CT
CANNIZZARO CT
CANNIZZARO CT
ASP CT
ASP CT
ASP CT
ASP CT
ASP CT
ASP CT
ASP CT
ASP CT
ASP CT



