## AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA CONCORSO PUBBLICO ON LINE PER INFERMIERE

## SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI CATANIA

Si rende noto che, con delibera n. 601 del 05/04/2012, si è proceduto alla nomina dei sotto elencati candidati e alla loro assegnazione alle aziende sanitarie indicate a fianco di ciascun nominativo.

Gli interessati sono stati invitati, con messaggio e-mail ed SMS, a comunicare la loro accettazione entro il 20/04/2012.

	I			
526°	RUSSOTTO	GIUSEPPE	11/08/80	CANNIZZARO CT
527°	MACCARRONELLO	LETIZIA	29/03/71	ASP CT
528°	RUSSO	ANNA MARIA	03/03/77	CANNIZZARO CT
531°	COLETTA	MARIA	03/09/1972	CANNIZZARO CT
533°	BOTTARO	MARIA CONCETTA	03/01/1972	ASP CT
534°	CAMPAILLA	ISABELLA	09/09/1968	ASP CT
538°	TOBIA	NICOLA	19/07/1977	CANNIZZARO CT
539°	CATALANO	EUGENIA	29/06/1960	ASP CT
541°	LO STUTO	CONCETTA MARIA RITA	24/11/1967	ASP CT
544°	PICCOLI	ISABELLA	22/09/1978	ASP CT
545°	LEO	LAURA	25/09/1971	CANNIZZARO CT
547°	CASCIO	SEBASTIANO	29/08/1967	CANNIZZARO CT
550°	GIARRATANA	PATRIZIA GIUSEPPA	24/02/1963	ASP CT
551°	CANNIZZARO	FRANCESCO	08/04/1978	ASP CT
558°	D'AGOSTINO	VALENTINA	30/06/1975	ASP CT
560°	RAPISARDA	GIUSEPPE ANTONIO FRANCESCO	25/11/1958	ASP CT
563°	CILIO	MASSIMO	22/12/1963	ASP CT
566°	BRUNO	PIETRO	18/05/1972	ASP CT
567°	COMELLA	LOREDANA	05/05/1972	ASP CT
569°	SPINELLI	FRANCESCA RITA	27/03/1958	ASP CT
571°	SPITALERI	GIUSEPPE	16/08/1961	ASP CT